

Årsredovisning

för

Tanumshede Norra Fiber ekonomisk förening

769627-2751

Räkenskapsåret

2017

Styrelsen för Tanumshede Norra Fiber ekonomisk förening får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2017.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Tanumshede Norra Fiber ekonomisk förening ska främja medlemmarnas ekonomiska intressen genom att via eget kommunikationsnät tillhandahålla nätkapacitet för bl a data- och telekommunikation

Föreningen har sitt säte i Tanums kommun.

Medlemsinformation

Föreningen har 153 medlemmar med 154 anslutna fastigheter

Förändring av eget kapital

	Inbetalda insatser	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	939 400	55 314	39 205	1 033 919
Disposition av föregående års resultat:		39 205	-39 205	0
Årets resultat			20 509	20 509
Belopp vid årets utgång	939 400	94 519	20 509	1 054 428

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	94 519
årets vinst	20 509
	115 028
disponeras så att i ny räkning överföres	115 028
	115 028

Föreningens resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2017-01-01	2016-01-01
	1	-2017-12-31	-2016-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Månadsavgifter och nyanslutningar		569 279	582 929
Medlemsavgifter		15 300	15 300
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		584 579	598 229
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader	2	-524 512	-518 392
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-38 188	-38 188
Summa rörelsekostnader		-562 700	-556 580
Rörelseresultat		21 879	41 649
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag		0	3 119
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		79	245
Summa finansiella poster		79	3 364
Resultat efter finansiella poster		21 958	45 013
Resultat före skatt		21 958	45 013
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 449	-5 808
Årets resultat		20 509	39 205

Balansräkning	Not	2017-12-31	2016-12-31
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Markanläggningar	3	673 562	711 750
Summa materiella anläggningstillgångar		673 562	711 750
Summa anläggningstillgångar		673 562	711 750
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 440	2 182
Övriga fordringar		34 649	34 477
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		40 951	40 951
Summa kortfristiga fordringar		78 040	77 610
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		480 012	434 243
Summa kassa och bank		480 012	434 243
Summa omsättningstillgångar		558 052	511 853
SUMMA TILLGÅNGAR		1 231 614	1 223 603

Balansräkning	Not	2017-12-31	2016-12-31
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Medlemsinsatser		939 400	939 400
Summa bundet eget kapital		939 400	939 400
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		94 519	55 314
Årets resultat		20 509	39 205
Summa fritt eget kapital		115 028	94 519
Summa eget kapital		1 054 428	1 033 919
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		6 260	5 446
Skatteskulder		261	12 749
Övriga skulder		4 980	6 250
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		165 685	165 239
Summa kortfristiga skulder		177 186	189 684
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 231 614	1 223 603

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Markanläggningar 20 år

Not 2 Övriga externa kostnader

	2017	2016
Tjänster Telia	491 529	483 237
Datakommunikation, programvaror	1 765	902
Försäkringar	4 746	5 719
Administrationskostnader	26 472	28 534
	524 512	518 392

Not 3 Byggnader och mark

	2017-12-31	2016-12-31
Ingående anskaffningsvärden	763 755	826 755
Inköp		1 000
Försäljningar/utrangeringar		-64 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	763 755	763 755
Ingående avskrivningar	-52 005	-13 817
Årets avskrivningar	-38 188	-38 188
Utgående ackumulerade avskrivningar	-90 193	-52 005
Utgående redovisat värde	673 562	711 750

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Tanumshede den 20 februari 2018


Jan-Evert Mathson


Stig Kjellstorp


Cecilia Kjellstorp


Stefan Olofsson


Gerard Christensson